
Załącznik nr  26  do Protokołu Nr III/2018 

                                                                                                 sesji Rady Gminy Lichnowy 

                                                                                                 z dnia 28.12.2018r.  

 

Uchwała  Nr III/28/2018 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie zmian w  budżecie gminy Lichnowy na 2018 rok 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” ,„d”, „i”   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( jednolity tekst: Dz.U. z 2018r. poz.994 z późniejszymi zmianami ) 

oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust.3, art. 235 ust.1 i 4 , art. 236 

ust. 1 oraz 3-5 , art. 237, art. 242 ust.1, art. 243, art. 258 ust.1 oraz art. 264 ust. 3 i 4  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z 

późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XXXVI/250/2017 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2017 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Lichnowy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:  

 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

     „ 1. Ustala się dochody budżetu  gminy  w łącznej wysokości               -    22 904 474,10 zł 

       w tym: 

   - dochody majątkowe                                                                                -       1 407 156,50 zł 

                    w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

                   na realizację zadań finansowanych z udziałem środków  

                   z budżetu Unii Europejskiej                                                       -      1 152 615,50 zł 

 

   - dochody bieżące                                                                                      -    21 497 317,60 zł 

                   w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

                   na realizację zadań finansowanych z udziałem środków  

                   z budżetu Unii Europejskiej                                                       -         406 180,67 zł 

 

    zgodnie z załącznikiem nr 1 do  uchwały. 

 

   2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej   wysokości             -            23 789 234,51 zł 

     w tym: 

    - wydatki majątkowe                                                                            -           2 611 879,00 zł 

        w tym:  

       a) inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                   -         2 511 233,00 zł 

           w tym na programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

           Unii Europejskiej                                                                            -         1 533 499,00 zł 

       b) zakup i objęcie akcji i działów                                                        -            100 646,00 zł 
       
  - wydatki bieżące                                                                                    -        21 177 355,51 zł  

   

 W tym:  

    a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane                                   -         7 692 885,29 zł, 

    b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych                           -          4 517 506,29 zł  



    c) dotacje na zadania bieżące                                                               -             638 165,00 zł 

    d) wydatki na obsługę długu         -                                                      -             136 500,00 zł, 

    e) świadczenia na rzecz osób fizycznych -                                           -         7 604 222,46 zł, 

    f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

        mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                                                            -             588 076,47 zł 

zgodnie z  załącznikiem Nr 2 uchwały.” 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie : 

„Deficyt budżetu gminy  w wysokości  884 760,41 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z  kredytów  w kwocie 884 760,41 zł   .” 

 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1 583 477,41 zł  zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do uchwały. 

2.Ustala się rozchody budżetu  w wysokości 698 717,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 

do  uchwały.” 

 

4)  w § 5  dokonuje się następujących zmian: 

   

1. Dokonuje się zmian limitów wydatków na finansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków unijnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian limitów przedsięwzięć inwestycyjnych ujętych w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej  zgodnie z załącznikiem nr 5 do  uchwały . 

3. Dokonuje się zmian wydatków na spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek 

na rynku krajowym do wysokości 136 500,00 zł  

 

 

     5 )§ 6 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości  500 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 884 760,41 zł :  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 215 239,59 zł”  

6)  w § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie : 

„ 1. zaciągania kredytów i pożyczek na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

500 000,00zł, 

-  finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 884 760,41 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 215 239,59 zł,” 

         

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia .  



 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian w budżecie gminy Lichnowy na 2018 

rok. 

 

Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

-   w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo , wprowadza się otrzymane środki z budżetu Unii 

Europejskiej tj. 152 152 zł zwrotu poniesionych wydatków na realizację inwestycji „Budowa 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szymankowo, Tropiszewo i Starynia „  

- w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną , gaz i wodę zwiększa się o 

23 zł wpływy z odsetek za nieterminowe regulowanie należności budżetowych, 

- w dziale 758 Różne rozliczenia , zmniejsza się plan dochodów wpływów z odsetek na 

rachunkach bankowych,  

- w dziale 801 Oświata i wychowanie , dokonuje się korekty planu dochodów do wysokości 

bieżących wpływów, 

- w dziale 855 Rodzina , wprowadza się do budżetu kwotę 1 zł dochodów związanych z 

realizacją zadań zleconych -  wydanie duplikatu Karty Dużej Rodziny,   

  

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

- w dziale  750 Administracja publiczna , wolne środki w wysokości 2 500 zł  przeznacza się  

na pokrycie kosztów obsługi zadłużenia   w dziale 757 Obsługa długu publicznego , 

- w dziale 921 Kultura i ochrona  dziedzictwa narodowego , w związku z podpisaniem umowy 

na dofinansowanie realizacji inwestycji ze środków budżetu Unii Europejskiej – PROW 

„Utworzenia dwóch siłowni w miejscowości Boręty i Parszewo”, dokonuje się korekty planu 

wydatków do wysokości rzeczywistego dofinansowania ..    

 

 

 



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

Budżet na rok 2018

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

Nr III/28/2018 z dnia 28.12.2018

    22 752 321,10

Strona: 1 z 1

28.12.2018KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     21 497 316,60         75 167,00         75 168,00     21 497 317,60

Dochody Majatkowe      1 255 004,50              0,00        152 152,00      1 407 156,50

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO        772 730,04              0,00        152 152,00        924 882,04010
Dochody Majatkowe         98 596,00              0,00        152 152,00        250 748,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi            360,00              0,00        152 152,00        152 512,0001010
Dochody Majatkowe              0,00              0,00        152 152,00        152 152,00

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5
lit. a i b, ustawy, lub płatnosci w ramach budżetu środków europejskich
realizowanych przez jed

             0,00              0,00        152 152,00        152 152,00

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

        29 030,00              0,00             23,00         29 053,00400

Dochody bieżące         29 030,00              0,00             23,00         29 053,00

Dostarczanie ciepła         29 030,00              0,00             23,00         29 053,0040001
Dochody bieżące         29 030,00              0,00             23,00         29 053,00

0920 Wpływy  z pozostałych  odsetek             60,00              0,00             23,00             83,00

RÓŻNE ROZLICZENIA      6 724 776,00          4 101,00             57,00      6 720 732,00758
Dochody bieżące      6 724 776,00          4 101,00             57,00      6 720 732,00

Różne rozliczenia finansowe         10 820,00          4 101,00             57,00          6 776,0075814
Dochody bieżące         10 820,00          4 101,00             57,00          6 776,00

0920 Wpływy  z pozostałych  odsetek         10 700,00          4 101,00             57,00          6 656,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE        265 988,00         71 066,00         75 087,00        270 009,00801
Dochody bieżące        265 988,00         71 066,00         75 087,00        270 009,00

Szkoły podstawowe         25 553,00            855,00          4 820,00         29 518,0080101
Dochody bieżące         25 553,00            855,00          4 820,00         29 518,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydanie świadectw,
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

             0,00              0,00            156,00            156,00

0690 Wpływy z różnych opłat             95,00              0,00             40,00            135,00

0750 Wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednost ek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

           600,00              0,00          1 200,00          1 800,00

0830 Wpływy z usług          2 300,00            750,00          2 460,00          4 010,00

0920 Wpływy  z pozostałych  odsetek             15,00              5,00              4,00             14,00

0970 Wpływy z różnych dochodów          1 580,00            100,00            960,00          2 440,00

Stołówki szkolne i przedszkolne         91 269,00         70 211,00         70 267,00         91 325,0080148
Dochody bieżące         91 269,00         70 211,00         70 267,00         91 325,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizaujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

        16 000,00              0,00         22 785,00         38 785,00

0690 Wpływy z różnych opłat              0,00              0,00         47 426,00         47 426,00

0830 Wpływy z usług         75 254,00         70 211,00              0,00          5 043,00

0920 Wpływy  z pozostałych  odsetek             15,00              0,00             56,00             71,00

RODZINA      6 675 577,00              0,00              1,00      6 675 578,00855
Dochody bieżące      6 675 577,00              0,00              1,00      6 675 578,00

Karta Dużej Rodziny            181,00              0,00              1,00            182,0085503
Dochody bieżące            181,00              0,00              1,00            182,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zada ń zleconych ustawami

             0,00              0,00              1,00              1,00

    22 904 474,10Plan po zmianie:     22 752 321,10         75 167,00        227 320,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

Budżet na rok 2018 Załącznik nr  2 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

Nr III/28/2018 z dnia 28.12.2018

    23 789 234,51

Strona: 1 z 1

28.12.2018KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki bieżące     21 177 355,51          5 500,00          5 500,00     21 177 355,51

Wydatki majątkowe      2 611 879,00          5 298,14          5 298,14      2 611 879,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      1 915 440,00          5 500,00          3 000,00      1 912 940,00750
Wydatki bieżące      1 915 440,00          5 500,00          3 000,00      1 912 940,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      1 686 032,00          5 500,00          3 000,00      1 683 532,0075023
Wydatki bieżące      1 686 032,00          5 500,00          3 000,00      1 683 532,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      1 073 730,00              0,00          3 000,00      1 076 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy         26 000,00          3 000,00              0,00         23 000,00

4260 Zakup energii         28 700,00          1 000,00              0,00         27 700,00

4300 Zakup usług pozostałych        107 578,00          1 500,00              0,00        106 078,00

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO        134 000,00              0,00          2 500,00        136 500,00757
Wydatki bieżące        134 000,00              0,00          2 500,00        136 500,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

       134 000,00              0,00          2 500,00        136 500,0075702

Wydatki bieżące        134 000,00              0,00          2 500,00        136 500,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

       134 000,00              0,00          2 500,00        136 500,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO        617 765,00          5 298,14          5 298,14        617 765,00921
Wydatki majątkowe          8 600,00          5 298,14          5 298,14          8 600,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury         25 600,00          5 298,14          5 298,14         25 600,0092105
Wydatki majątkowe          8 600,00          5 298,14          5 298,14          8 600,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              0,00              0,00          5 298,14          5 298,14

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          8 600,00          5 298,14              0,00          3 301,86

    23 789 234,51Plan po zmianie:     23 789 234,51         10 798,14         10 798,14

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01



Lp. Treść
Klasyfikacja         

§
Kwota 2018r. Zmiana

Plan po 

zmianach

1 2 3 4

1 735 630,41 -152 153,00 1 583 477,41

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
§ 952 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
§ 950 635 630,41 -152 153,00 483 477,41

698 717,00 0,00 698 717,00

1 udzielone pożyczki i kredyty § 991 60 000,00 0,00 60 000,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
§ 992 638 717,00 0,00 638 717,00

Rozchody ogółem

Przychody ogółem

Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

III/28/2018 Rady Gminy Lichnowy  

z dnia 28.12.2018r.



Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych

Lp. dział rozdział § rozp. zak. środki własne
RPO Kapitał 

ludzki
RPO,POiŚ PROW

2817 10 958,00 6 214,00 6 214,00

2837 21 696,00 40 060,14 1 756,14 38 304,00

3117 74 271,03 101 435,25 101 435,25

3119 41 899,10 21 482,50 21 482,50

4017 5 257,20 15 983,80 15 983,80

4019 3 930,08 1 747,06 1 747,06

4117 22 725,78 30 492,56 30 492,56

4119 709,85 313,89 313,89 0,00

4127 114,77 341,90 341,90

4129 19,12 19,12

4137 1 522,08 330,00 330,00

4177 3 948,00 1 960,50 1 960,50

4217 327,20 527,12 527,12

4287 0,00 360,00 360,00

4307 18 262,50 34 549,67 34 549,67

razem projekt 459 682,96 205 621,59 255 817,51 25 318,71 230 498,80

4017 40 375,87 25 303,15 25 303,15

4019 4 750,13 2 976,85 2 976,85

4117 6 904,33 4 326,84 4 326,84

4119 812,30 509,04 509,04

4127 989,21 619,94 619,94

4129 116,38 72,94 72,94

4177 268 814,84 134 720,55 134 720,55

4179 31 625,16 15 849,47 15 849,47

4217 31 135,40 62 315,67 62 315,67

4219 3 663,01 7 317,27 7 317,27

4247 14 011,58 23 693,53 23 693,53

4249 1 648,42 2 787,47 2 787,47

4307 17 154,57 35 711,12 35 711,12

4309 2 071,92 4 194,12 4 194,12

4417 59,50 1 789,47 1 789,47

4419 7,00 210,53 210,53

4707 1 876,83 3 650,52 3 650,52

4709 220,82 429,48 429,48

razem projekt 792 661,47 426 237,27 326 477,96 0,00 326 477,96

4307 0,00 3 682,50 3 682,50

2022

Pomorskie Trasy Rowerowe-Rowerem przez Żuławy-parnerstwo 

Gminy Nowy Dwór Gdański - w ramach działania  - Wsparcie 

atrakcyjności walorów dziedzictwa przyrodniczego RPO na lata 

2014-2020

5 781,00

Załącznik nr 4  do Uchwały Nr III/28/2018  Rady Gminy 

Lichnowy z dnia 28.12.2018r.

Źródła finansowania 2018

"Mobilny i aktywny kapitał ludzki w powiecie malborskim i 

sztumskim" realizowany w ramach programu  Osi Priorytetowej 6 

Integracja, Działania 6.1 Aktywna Integracja, Poddziałania 6.1.2 

Aktywizacja Społeczno-Zawodowa

853 85395

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 

odpowiedzialna 

za realizację

Wartość projektu/     

zadania

Nakłady 

poniesione w 

latach 

poprzednich

Wydatki w roku 

budżetowym 

2018 plan

Termin

2018

1

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Lichnowach / 

Gmina Lichnowy

459 682,96 2016 2018

Wyższe kwalifikacje dla lepszych perspektyw. Podniesienie 

jakości edukacji ogólnej w szkołach podstawowych i gimnazjach 

gminy Lichnowy” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś 

Priorytetowa 03. Edukacja, Działanie 03.02. Edukacja ogólna 

Poddziałanie 03.02.01 Jakość edukacji ogólnej

Gmina Lichnowy 792 661,472 853 85395

2016

2016Gmina Lichnowy3 63095630



Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych

4309

0,00 2 098,50 2 098,50

5 781,00 0,00 5 781,00 2 098,50 0,00 3 682,50

4307

0,00 0,00 0,00

4309

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307

0,00 0,00

4309

0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 283 125,43 631 858,86 588 076,47 27 417,21 556 976,76 3 682,50

6057 20 009,00
20 009,00

6059 3 531,00 3 531,00

6057 889 580,50 889 580,50

8 6059 506 935,50 2016 2022 506 935,50 0,00

6619 5 445,00 5 445,00

6057

3 521,92 60 109,00

60 109,00

6058

2 013,08 34 357,00

34 357,00

6057

4 192,00

4 192,00

6059 740,00 740,00 0,00

6057 63 630,00 5 298,14 5 298,14 0,00

6059 36 670,00 3 301,86 3 301,86 0,00

razem wydatki inwestycyjne x 7 089 595,00 314 284,03 1 533 499,00 563 800,50 889 580,50 20 009,00 60 109,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szymankowo, 

Tropiszewo i Starynia w gminie Lichnowy
Gmina Lichnowy 3 627 296,00 179 003,28

26 740,00 2016 2019

100 300,00

razem projekt

razem wydatki bieżące

O10 O10106

11 921 92105 Gmina Lichnowy

utworzenie dwóch siłowni zewnętrznych w miejscowości Boręty i 

Parszewo wraz z doposażeniem w urządzenia placów zabaw w 

miejscowości Starynia, Boręty i Lisewo Malborskie

10 900 90005

"OZE-poprawą gospodarki nieskoemisyjnej na Żuławach w gminie 

Lichnowy i Stare Pole" w ramach Osi priorytetowej  10 Energia, 

poddziałania 10.31 Odnawialne źródła energii- wsparcie dotacyjne 

RPOWP 2014-2020

Gmina Lichnowy

2019

4

razem projekt

2014 2020Gmina Lichnowy 5 000,00O10

5 900 90005 2016

2022

2018 2018

900 Gmina Lichnowy

1 481 167,00

Pomorskie Trasy Rowerowe-Rowerem przez Żuławy-parnerstwo 

Gminy Nowy Dwór Gdański - w ramach działania  - Wsparcie 

atrakcyjności walorów dziedzictwa przyrodniczego RPO na lata 

2014-2020

100 001,00

zagospodarowanie działki 72/8 przy ul. 10 Marca 9/1 w Lisewie 

Malborskim  w ramach "Wsparcie na wdrażanie operacji w 

ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność" w ramach działania "Wsparcie dla rozwoju 

lokalnego w ramach inicjatytwy LEADER "

90004 2017 2018

2 705,75

Pomorskie Trasy Rowerowe-Rowerem przez Żuławy-parnerstwo 

Gminy Nowy Dwór Gdański - w ramach działania  - Wsparcie 

atrakcyjności walorów dziedzictwa przyrodniczego RPO na lata 

2014-2020

1 780 831,00

5 781,00

9

Gmina Lichnowy63095630

2016Gmina Lichnowy

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szymankowo, 

Tropiszewo i Starynia w gminie Lichnowy

"OZE-poprawą gospodarki nieskoemisyjnej na Żuławach w gminie 

Lichnowy i Stare Pole" w ramach Osi priorytetowej  10 Energia, 

poddziałania 10.31 Odnawialne źródła energii- wsparcie dotacyjne 

RPOWP 2014-2020

razem projekt

Gmina Lichnowy 20 000,00

3 63095630

O1010



Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych

ogółem x 8 372 720,43 946 142,89 2 121 575,47 591 217,71 1 446 557,26 23 691,50 60 109,00



Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych



Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych



Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych



Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych



Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych



Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych



Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych



Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych



Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych



Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych



Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych



Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych



Załącznik nr 5  do Uchwały III/28/2018

Rady Gminy Lichnowy

z dnia 28.12.2018r

w złotych

rozpoczęcie zakończenie
środki 

własne

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych żródeł

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 ustawy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 O10 O1010 6050
budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lichnowy 

( działki przy boisku sportowym)
Gmina Lichnowy 111 500,00 2017 2018 6 500,00 105 000,00 0,00 25 000,00 80 000,00

6050 1 380,00 912 670,00 1 380,00

6057 20 009,00 2 911 040,00 20 009,00

6059 3 531,00 513 714,00 3 531,00

6057 889 580,50 0,00 0,00 0,00 889 580,50

6059 506 935,50 0,00 28 430,50 478 505,00

6619 5 445,00 5 445,00 5 445,00

6050 0,00 0,00

6057 4 192,00 4 192,00 0,00

4 6059 740,00 740,00 0,00

6050 7 380,00 21 225,00 0,00 21 225,00 0,00

6057 3 521,92 60 109,00 0,00 0,00 0,00 60 109,00

6059 2 013,08 34 357,00 0,00 0,00 34 357,00

6057 0,00 5 298,14 5 298,14

6059 0,00 3 301,86 3 301,86

8 070 529,00 x x 345 534,78 1 661 104,00 6 195 319,00 118 552,50 592 862,00 0,00 949 689,50

2015 2020 220 174,03

2016 2022 79 205,75

900 90005

2017 2018

91 700,00

1 884 121,00 2016 2019 26 740,00 1 852 450,00

Ogółem

921 92105

4 582 516,00

3 630 63095
Pomorskie Trasy Rowerowe-Rowerem przez Żuławy-

partnerstwo Gminy Nowy Dwór Gdański,
Gmina Lichnowy 1 492 392,00

O10 O1010

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Szymankowo, Tropiszewo i Starynia w gminie 

Lichnowy

Gmina Lichnowy

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2018

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego

jednostka 

realizująca 

zadanie / 

koordynująca 

wykonanie 

zadania

Łączne koszty 

finansowe

Okres realizacji inwestycji Wydatki 

inwestycyjne 

poniesione w 

latach 

ubiegłych

Wydatki 

inwestycyjne 

w roku 2018

Wydatki 

inwestycyjne 

w latach 

nastepnych

planowane wydatki

z tego źródła finansowania

17 Gmina Lichnowy

5 900 90004
zagospodarowanie działki 72/8 przy ul. 10 Marca 9/1 w 

Lisewie Malborskim
Gmina Lichnowy

OZE - poprawą gospodarki niskoemisyjnej na Żuławach 

w gminie Lichnowy i Stare Pole 
Gmina Lichnowy

100 300,00 2018 2019

Utworzenie dwóch siłowni zewnętrznych w 

miejscowości Boręty i Parszewo wraz z doposażeniem 

placów zabaw w miejscowości Starynia, Boręty i Lisewo 

Malborskie

128 606,00


